
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2017 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 191, 659, 933, 935), Wójt 

Gminy zarządza co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 18 450 260,85 zł: 

1) dochody bieżące: 17 598 147,85 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych: 31 450 zł; 

2) majątkowe w wysokości 852 113 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych: 774 852 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18 110 260,85 zł: 

1) wydatki bieżące: 16 176 873,05 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 596 280,71 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 387 996,70 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 208 284,01 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 350 834 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 042 705,34 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych: 72 618 zł, 

e) obsługa długu: 114 435 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 933 387,80 zł, z tego: 

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 933 387,80 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1 076 439 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3)  § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do niniejszego 

zarządzenia.”; 

4)  § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3107



1) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 

do niniejszego zarządzenia; 

2) Gimnazjum w Książkach, załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) GOPS w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Wójt Gminy  

Jerzy Dutkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3107


		2017-08-01T10:47:12+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




